
LSV 5-225 Comfort (600136000) Bruska s dlouhým krkem
Plastový kufr; s variabilním nastavením délky

Objednací číslo 600136000
EAN 4007430282675

Ke komfortnímu broušení tmelených ploch stropů a stěn
Zapínatelné rozptýlené světlo LED k přímému rozpoznání a zpracování nerovností a rýh
Optimální vyvážení při práci, protože těžiště stroje není u hlavy
Variabilní nastavení délky: možnost zkrácení nebo prodloužení pro úzké prostory nebo velkou výšku prostoru bez použití
nářadí
Rozšiřitelná na celkovou délku 2,1 m s dodatečným prodloužením (příslušenství)
Technologie M-Clean: Účinné odsávání přes kryt bez hadice pro maximální flexibilitu brusné hlavy
Ideální přizpůsobení ohebné brousicí hlavy ploše pro dobré pracovní výsledky
Optimální výsledky odsávání díky pružinovému kartáčovému věnci, který se přizpůsobí povrchu 
Celovlnná elektronika Vario-Constamatic (VC) k práci s odpovídajícími otáčkami, které zůstávají i při zatížení téměř
konstantní
Ergonomicky tvarovaná trubková rukojeť z hliníku a rukojeť T pro pohodlné držení v nejrůznějších polohách
Jednoduše a rychle vyměnitelný hřídel bez použití nářadí v případě potřeby přímo na staveništi
Odstavení stroje bez zalomení hadice a kabelů
S rozsáhlým programem brusných prostředků pro každé použití
Možnosti odsávání připojením mnohoúčelového vysavače 

Zástupný obrázek

www.metabo.com 1 / 2



Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Průměr brusného talíře 225 mm

Počet otáček při volnoběhu 1000 - 1650 /min

Jmenovitý příkon 500 W

Odevzdaný výkon 270 W

Možná délka stroje 1.1 / 1.6 / 2.1 m

Hmotnost bez síťového kabelu 4.5 kg

Délka kabelu 4 m

Vibrace

Broušení povrchu 2.5 m/s²

Nejistota měření K 1.5 m/s²

Hlukové emise

Hladina akustického tlaku 76 dB(A)

Hladina akustického výkonu (LwA) 87 dB(A)

Nejistota měření K 3 dB(A)

Rozsah dodávky

Brusný talíř (velmi měkký)

Brusné kotouče se suchým zipem a několika otvory (po 1x P80, P100, P120, P150)

Flexibilní hřídel (jako náhrada)

Připojovací nátrubek

Prodloužení

Šestihranný klíč

plastový kufr

www.metabo.com 2 / 2


